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UZAY MACERASI
5 ve 6. SINIF

1. Baskı Temmuz 2023



JunoApollo 17

Satürn’ün yörüngesine giren 
ilk uzay sondası

11 yıl

Görev Süresİ

Satürn ve Titan
hakkında bilgi toplamak

Görev

Seyahat süresi 5 yıl 
olan uzay aracı

14 yıl 1 ay

Görev Süresİ

Jüpiter hakkında 
bilgi toplamak

Görev

19
72

19
97

20
11

Ay’a yapılan 
son uçuş

12 gün, 13 saat, 51 
dakika, 59 saniye

Görev Süresİ

Mürettebatlı Ay inişi, 
numune toplamak

Görev

Cassini
Huygens



20
18

20
20

20
22

Güneş'e Yolculuk

7 yıl

Görev Süresİ

Güneş’in çok büyük olan 
kütle çekim kuvveti etkisiyle 

Güneş’e dalış yapmak

Görev

Mars Keşif Programı’nın 
ilk keşif aracı

1 Mars yılı yani 
687 gün

Görev Süresİ

Mars'ta yaşanabilir şartların 
olup olmadığı ve biyolojik 

izler araştırması

Görev

Artemis Programı’ndaki 
ilk uçuş

25 gün, 10 saat 
ve 52 dakika

Görev Süresİ

Mürettebatsız bir
Ay keşif görevi

Görev

Perseverance
Parker Solar

Probe Artemis 1



GÖREV II

7

Uzay aracının kamera görüntülerine ulaşamayan uzay destek ekibi,
yaşam destek ünitesinin sağladığı grafiği yorumlayarak astronot hakkında bilgi sahibi 
olmaya çalışıyor!

Astronotun Nabız-Zaman grafiği yukarıda verilmiştir.
Aşağıdaki sonuçlardan hangisi ya da hangilerine ulaşmış olabilirler? İşaretleyiniz.

Zaman

Nabız

Ağırlık egzersizi yapıyor Topladığı örnekleri inceliyor

Yemek yiyor Koşu egzersizi yapıyor



43

Ay yüzeyinin keşfedilmesi için bir keşif aracını tasarla!
Keşif aracını tasarlarken tasarımınıza uygun olan etiketleri 
kullanabilirsiniz.


